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حماسه ای برای تمام فصول...
جامعه اسلامی دانشجویان،منتخب شدن جناب آیت اله علی اسلامی و آیت اله مجید تلخابی به عنوان نمایندگان مردم در خبرگان رهبری،و جناب آقای حاج داود 

محمدی  و سرکارخانم مهندس حمیده زرآبادی به عنوان نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی تبریک و تهنیت عرض می نماید.
سخن نخست     )آبتین عزیزی(

به فضل خداوند متعال یکبار دیگر انتخابات در کشور جمهوری 
آن  حکومتی  عنوان  که  شکوری  شد،در  برگزار  ایران  اسلامی 

»جمهوری اسلامی« است،نه یک کلمه کم،نه یک کلمه زیاد.
مجلس  دوره  دهمین  و  رهبری  خبرگان  انتخابات  دوره  پنجمین 
آن،ملت  نهائی  نتیجه  از  فارغ  و  شد  برگزار  اسلامی  شورای 
سال  که  بودند،میدانی  میدان  این  پیروز  بزرگترین  ایران  شریف 
هاست با سنگ اندازی هائی که از دشمنان داخلی و خارجی می 
دغدغه  که  بیند،ملتی  می  خود  به  را  استوار  ملتی  همچنان  شود 
مند فردای خود هستند. ملتی که عادت به حماسه سازی در راه 
همچنان  ها  سال  از  پس  که  دارند،ملتی  انقلاب  و  ایران  اعتلای 
شایسته بکاربردن واژه حماسه هستند.فارغ از هر نتیجه ای مردم و 

این انقلاب پیروز شدند.
هم اکنون انتخابات گذشته و نتایج آن هم مشخص است و حالا 
داشته  توجه  مواردی  به  باید  انتخابات  حقیقی  پیروزین  منتخبین 

باشند:
-  عزیزان و بزرگوارانی که به واسطه وعده های خود به 
مردم شریف حوزه های انتخابی خود توانستید کرسی سبز بهارستان 
اسلامی،به  ایران  ملت  که  باشید  آگاه  و  کنید،بدانید  تصرف  را 
وعده های شما رای نداده اند،بلکه به شما اعتماد کرده اد و انتظار 
دارند جامه عمل به تن تبلیغات شما ببینند.بدانید و آگاه باشید که 
چهار سال آینده محتاج آراء همین مردم خواهید بود،پس طوری 
تلاش کنید که برای دوره بعدی بتوانید بدون سرافکندگی در بین 

عاشقان ایران و انقلاب در حوزه انتخابی تان حضور پیدا کنید. 
شورای  مجلس  در  دارند  انتظار  شما  از  مردم  که  بدانید 
سربلندی  مسبب  و  کنید  حفظ  را  خود  نمایندگی  اسلامی،شان 
اما  انتخابیه خود باشید، »انسان ممکن است خطا کند« ،  حوزه 
مراقب باشید،حرمتی که شکسته شود و آبروئی که از مردم بریزد 
در ذهن مردم می ماند،این جزو اشتباهاتی نیست که ممکن است 

داشته باشید.
آخرین نکته ای که باید بدانید این است که ممکن است مطالعات 
زیادی در باره مجلس شورای اسلامی داشته باشید،ممکن است 
نماینده ادوار قبلی بوده باشید و یا از نمایندگان پیشین در تیم 
کامل  فردی  هیچ  یقیناً  باشند،اما  داشته  شما حضور  ای  مشاوره 
کار  به  شروع  تاریخ  به  باقیمانده  فرصت  تا  خواهشا  نیست،پس 
بالاتر  را  خود  اطلاعات  و  اسلامی،آگاهی  شورای  دهم  مجلس 

ببرید و تلاش کنید تا نقاط ضعف خود را پوشش دهید.
به کسب حدنصاب  موفق  که  بزرگوارانی  و  عزیزان    -
برای تصدی کرسی بهارستان نشده اند نیز توجه داشته باشند.سنگر 
خدمت به ملت انقلابی ایران عزیز، تنها همین سنگر نیست.بدانید 
و آگاه باشید که در جای جای ایران عزیز،فضا برای خدمتگزاری 
راه  و  نشوید  تکلیف  توهم  دچار  ناکرده  خدائی  و  است  فراهم 
بداخلاقی و بی قانونی را در پیش نگیرید.بدانید که می توانید در 
سایر عرصه ها با خدمتگزاری خود را به خلق انقلابی اثبات کنید و 

بتوانید در ادوار بعدی لایق نمایندگی مردم شوید.

اشهد بالله ما به این رای ندادیم!!!     )امیرعلی دانائی(

امید به خدا که چنین اتفاقی رخ ندهد که پس از به قدرت رسیدن نماینده ای مردم خدا را شاهد بگیرند که به فلانی 
رای نداده اند.نه اینکه اسم وی را ننوشته باشند،ابداً.مقصود آن است که این فرد،همان فردی نیست که در تبلیغات 

انتخاباتی بنظر می رسد.
پیش آمد کرده که در ادوار قبلی انتخابات ها،فردی رتوش شده حائژ اکثریت آراء شد،هرچند که پس از بررسی ها 
نتوانست متصدی امور بخش مربوطه شود و از چرخه کنار گذاشته شد،اما مسئله آنجاست،وقتی که رای دهندگان به 
آن عزیز! مطلع شدند،فهمیدند شخص مورد نظر کمتر شبیه عکس های تبلیغاتی بوده و آن کسی نبوده که انتظارش 

می رفته!
هرچند طریقه غلط انتخاب در مورد بالا مسبب انکار مردم بود ،اما موردی نیز موجود است که انتخاب مردم دست کم 
از دید ظاهری اشتباهی ندارد،آنها به میتینگ های سیاسی می روند،تبلیغات را می بینند،برنامه ها را مطالعه می کنند، 
حامیان و مخالفان نمایندگان متفاوت را می سنجند و در نهایت اقدام به انتخاب فرد مورد نظر می کنند،اما فرد مورد 
نظر پس از گذشتن اتومبیلش از دروازه ورودی مجلس)ابداً فکر نکنید در اینجا منظور گذشتن خر از پل است، که اگر 
این چنین است بنده می گویم حاشا وکلا!( چنان می کنند که تنها یک جمله به زبان مردم » اشهد بالله ما به این رای 

ندادیم«. راه یافتگان به ساختمان زیبای بهارستان،بیائید در راه رضای خدا اینگونه نباشید.

قابل توجه نامزدهای پیروز در انتخابات
آیا همه چیز تمام شده است!؟ 

امام خامنه ای: 
است  آن  محترم  نمایندگان  به  اینجانب  توصیه ی  »اصلی ترین 
که در جایگاه خطیری که با رأی مردم به دست آورده اند، تنها 
ملتّ  از  نمایندگی  سنگین  وظیفه ی  ادَای  و  الهی  مسئولیت  به 
و  و گروهی  بغُض های شخصی  و  حُب  و  انگیزه ها  و  بیندیشند 
وظیفه ی  ترین  مهم   که  قانون گذاری  در  را  محلی  و  ای  طائفه 
مجلس شورای اسلامی است و نیز در نظارت بر اجرای قانون و 
البته در موضع گیری هایی که فضای کشور را تحت تأثیر قرار 

می دهد، دخالت ندهند.«

بر من لباس خادمی ام را کفن کنید...

آزادی  راه  بذر  انقلاب خونشان  از  پیش  که  استوار شود،شهدائی  بر خون شهدا  ابتدا  از  انقلاب  این  تا  خدا خواست 
بود،انقلاب را به بار نشاند.انقلاب پیروز شد تا غلبه خون بر سرنیزه به جهانیان اثبات شود.پس از پیروزی مستضعفین 
بر مستکبرین خون شهدای ترور های ناجوانمرادانه منافقین مانع می شد تا مردم فراموش کنند به چه بهائی این اسلام و 
انقلاب را دارند.کودک نوپای انقلاب تازه داشت راه رفتن می آموخت که دشمنان تاب نیاوردند طی مرحله بلوغ این 
نوباوه را ببیند و بر آن هجوم آوردند،پیر و جوان نداشت این استقامت،خون های بیشتری حامی رشد و نمو این انقلاب 
شد و هشت سال تحمیل جنگ به ایران اسلامی،به جای ویرانی جنگ سبب برکات بی شماری شد که درخت انقلاب 

را بارور تر کرد.
هرچه »جمهوری اسلامی ایران« جلوتر رفت، خصم نابکار بیشتر عداوت خود را آشکار نمود.به بیستم فروردین ها که 
رسیدیم احمدی روشن ها و رضائی نژاد ها »گلگون کفنانی« بودند که خون رنگین شان تضمین راه صحیح انقلاب بود.
به گروهک های  تمامی وحشی صفتی ،رسیدیم  و  انسانیت  تمامی  بین  مقابله  به  تا رسیدیم  اینهمه سختی کشیدیم 
تروریستی داعش.از آن روز انسان ها دو دسته شدند،یا خود را به صف وحشیگری می رسانند یا در صف انسان های 

آزاده قرار می گرفتند،هریک به نوعی.
حجت بر رادمردان مکتب خدائی تمام شد که باید ریشه ظلم و جور خصم جهانی را قلم کرد تا درخت آزادی نوع بشر 
به ثمر بنشیند و از آن روز حجت ها در شجاعت و بزرگی که از پیشوایان خود آموخته بودند مجاهدت با نفس خویش 
را با نمره ای عالی پشت سر گذاشته و به جهاد علیه مثلث شوم عبری،عربی،غربی پرداختند و آن روز بود که حجت های 

انسانیت بر همه روشن دلان روشن می شد.
در بحبوحه کارزار انتخابات، درخت انقلاب بارور تر شد.حجت آمد،آمد و نشان داد مردم ایران،مردم قزوین نقش خلیفه 
خدا بر روی زمین را به خوبی ایفا کرده اند،آمد تا نشان بدهد پیمان مردمِ دیار با اهلبیت رسول،پیمان ایمانی است و 

از بذل جان در راه حق هراسی ندارند.
قائله  تمام شدن  از  پس  حداقل  بیائید  برد،اما  می  بسر  پروردگارش  نزد  در  و  پیوست  جاوید  زندگان  به جمع  حجت 
انتخابات ، از یاد نبریم راد مردان این مرز و بوم،برای آزادی ایران و اسلام خون خود را نثار کردند. و راه یافتگان به 
دهمین مجلس شورای اسلامی و سایر نهاد های کشوری و لشکری بدانند که برای بارور شدن درخت این انقلاب این 
خون ها بوده است،بدانند که نباید با ندانم کاری خون شهدا پایمال شود.چشم شهدا همانگونه که نگران خطای  مردم 

است نگران خطای مسئولین نیز هست.
حجت ها بی شمارند...

هائی... روز  چنین  در 

9 اسفند 1308 / مرگ احمد شاه قاجار،آخرین شاه قجر.
9 اسفند 1331 / توطئه ترور دکتر محمد مصدق.

10 اسفند 1318 / برای انجام سرشماری،مردم از خروج از خانه منع 
شدند.

از  ناشی  ویرانی  به علت  تیفوس  اعلام شیوع    / اسفند 1321   11
جنگ جهانی دوم.

12 اسفند 1324 / اعتراض دکتر محمد مصدق علیه شوروی بعلت 
عدم خروج نیرو های نظامی پس از پایان جنگ جهانی دوم.

ملی  راستای  در  مردمی  اعتراضات  شدن  جدی   /  1329 12اسفند 
شدن صنعت نفت به رهبری دکتر محمد مصدق.

12 اسفند 1390 / برگزاری نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی.
13 اسفند892)ه.ش( / ولادت شاه تهماسب صفوی.

13 اسفند 1302 / انحلال امپراطوری عثمانی با مرگ عبدالمجید 
دوم و روی کار آمدن مصطفی کمال پاشا.

13 اسفند 1363 / انجام سومین عملیات هوائی عراق برای انهدام 
نیروگاه اتمی بوشهر.

14 اسفند 1345 / مرگ دکتر محمد مصدق در تبعید حکومت شاهنشاهی.
امام  حضرت  امداد  کمیته  تاسیس  دستور   /  1357 اسفند   14

خمینی)ره( به فرمان امام خمینی.
منعقد  عراق  و  ایران  بین  که  الجزایر  معاهده   /  1353 اسفند   15

شد،خط مرزی آبی در اروند را تعیین می کند.
16 اسفند 1329 / ترور حاجیعلی رزم آرا)نخست وزیر( به دست 

سید مجتبی نواب صفوی بنیان گذار حزب فدائیان اسلام.
نبرد  های  در جبهه  ابراهیم همت  / شهادت حاج  اسفند 1362   17

حق علیه باطل.



جایگاه مجلس شورای اسلامی در کلام امام خمینی)ره(

باید مسلمین با هم برادر باشند. همه با هم خدمت بکنند. شمایک مملکتی را از دست
یک قوای کثیری، یک قوای بزرگی، از چنگال آنها درآورده اید. حالا که درآورده اید دوباره از این 
حرفها بزنید و با هم اختلاف بکنید و اینها دوباره برگردد به چنگال آنها؟! این صحیح است که 
انسان از این مجلسی که باید مقدرات یک مملکت در دست او باشد و با این آرامش هم تحقق 
پیدا کرده است، شما بنشینید و در روزنامه های خارجی و داخلی هی دامن بزنید به اینکه نه، این 

مجلسْ مجلسِ کذا نیست؟! این حق نیست و غیرحق را پافشاری نکنید.
و من از ملت ایران می خواهم که ان شاءاللهّ  در این مرحلۀ ثانی هم که وقتی که آن تحقق پیدا کرد 
همین آرامش را حفظ کنند. یک مملکتی است مال خود شما. خود شما باید خدمتگزار به این 
مملکت باشید و آرامش را حفظ کنید. و همان طوری که در این انتخابات با شوق و شعف رفتید 

و رأی دادید، در مرحلۀ ثانی هم کار را انجام بدهید، و ان شاءاللهّ  مجلس تحقق پیدا بکند.
مجلس تنها ملَْجأیی است که برای یک ملت است. مجلس قوۀ مجتمع یک ملت است در یک 
در یک  مقاماتی که  همۀ  از  و مجلس  است.  مجتمع  در یک گروه  ملت  یک  قوای  تمام  گروه. 
اینطور؛ ولو نمی توانید لکن  بنابراین یک همچو مقامی را نشکنید  بالاتر است.  کشوری هست 
اصل گفتنش، اصل ذکرش، کار قبیحی است و برخلاف مصلحت است و برخلاف مسلک اسلام 

است.

صحیفه امام خمینی)س( / جلد دوازدهم

یاد آر زه شمع مرده یاد آر...    )شایان آهنجو(

در روز هائیکه همه ایران و حتی در خارج از ایران درگیر انتخابات ایران بودند،هفتم اسفند در 
دل خود یک واقعه ای را از سال های گذشته داشت.در شصت سال پیش از برگزاری این دوره 
از انتخابات مجلس،هفتم اسفند ماه عروج مردی را به خود دیده بود که نه تنها در ادبیات کتبی و 
کتابت آثار دست داشت،ادبیات شفاهی فارسی زبانان را نیز دستخوش تغییرات کرد و عباراتی 

را به زبان روزمره ما افزود که همواره از آن استفاده می کنیم.
علی اکبر دهخدا  ، یا همان »دخو« که از ادیبان برجسته و البته سیاستمدار بود و البته از اهالی 
از کودتای  بود ه پس  از فضلای دوران قاجار  قزوین،هرچند که در تهران رشد یافت.وی یکی 
محمدعلی قاجار و به توپ بستن مجلس،نخست به تفلیس تبعید شد و پس از آن نیز به پاریس 
رفت.در آنجا به فکر انتشار مجدد صوراسرافیل بودند که به ایوُردن سوئیس رفتند و صور اسرافیل 

را منتشر کردند.
وی پس از تبعید و پس از خلع محمد علی قاجار وکیل مردم کرمان شد،پس از جنگ جهانی اول 
در کابیته وزرا وارد شد،اما مهمترین کاری که باعث می شود نام دهخدا همواره در ذهن مردم 

ادیب پرور ایران بماند »لغتنامه دهخدا« بود.
مقدمات تألیف و سپس انتشار لغت نامه دهخدا از اواخر دهه سیزدهم شمسی با مساعدت دولت 
اولین  شد.  منعقد   1314 و   1313 سال های  انتشار،  این  برای  قراردادها  اولین  و  شد  فراهم 
مجلد لغت نامه در سال 1318 منتشر شد. پس از پایان جنگ، اندیشه چاپ و نشر تألیف دهخدا 
نمایندگان  از  پیشنهادی عده ای  با طرح  در سال 1325  تبدیل شد. سرانجام  ملی  ایده  به یک 
مجلس شورای ملی و به دنبال تصویب ماده واحده ای در مجلس، وزارت فرهنگ مکلف به تأمین 

کارمندان و امکانات لازم برای تدوین لغت نامه شد.
این اطلاعات کلی فقط برای اینکه بدانیم ،کسی که برای حرف های یومیه ای که به کار می بریم 

مدیونش هستیم را هرگز از یاد نبریم.

                              منفعت دولت فخیمه انگلیس در چیست ؟!      )امیر فراهانی(
 قدم زدن بالای سر صندوق های انتخابات تحت پوشش بی بی سی فارسی

نگاه رسانه های داخلی و خارجی به انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری است ، مانور گسترده شبکه 
بی بی سی و دیگر شبکه های جیره خور روی انتخابات . در این میان بی بی سی فارسی بر خلاف گذشته و در اقدامی 
عجیب مردم را به حضور گسترده پای صندوق های رای تشویق میکند . بنگاه سخن پراکنی بریتانیا که در کودتای 28 
مرداد علیه دولت مرحوم دکتر مصدق، نیمه شب اسم رمز را از طریق رادیوی فارسی خود اینگونه اعلام کرد : » الان دقیقا 
نیمه شب است » ، حال در روز روشن فریاد میزند به چه کسانی رای ندهید و در گزارش های متفاوت خود تمامی تلاشش 
را به کار میبرد تا آراء افرادی را کاهش دهد و بالطبع افزایش آراء افرادی دیگر را هدف قرار داده اند ، سال 1332 هنگامی 
که طرح براندازی دولت دکتر مصدق توسط بریتانیا و ایالت متحده و با همراهی و همکاری ارتش شاهنشاهی ایران و افراد 
مزدور و نان به نرخ روز خور اجرا شد، بی بی سی به عنوان یکی از 4 ارگان رسمی وزارت خارجه انگلیس مامور شد تا 
پادشاه ایران محمد رضا پهلوی را از کودتای نظامی مطمئن کند ، 21 ژویه 1951 یکی از مقام های وزارت خارجه 
بریتانیا از سفیر این کشور در ایران برای برنامه های رادیو فارسی بی بی سی علیه مصدق و دولتش تشکر می کند. در 
قسمتی از مستند »مصدق ، نفت و کودتا« آمده است که بی بی سی خطاب به محمد رضا مینویسد : »بی بی سی تا اینجا 
اغلب نکاتی که شما فهرست کرده اید را انجام داده است ولی لطفا اطلاعات بیشتری بدهید که چگونه میتوان برنامه ها 
را موثر تر کرد تا بهمان ترتیب انجام شود ضمنا باید از حمله به طبقات حاکم اجتناب کرد چرا که احتمال دارد بخواهید با 

افرادی از همان طبقات که بعد از سقوط دولت مصدق سر کار حکومت می آیند کار کنیم .«

کودتا روی امواج رادیو بی بی سی آغاز به کار می کند.

 14 ژانویه 2009 وزارت خارجه انگلیس ، بی بی سی فارسی را روی امواج ماهواره ای می فرستد . جالب آنکه این تاریخ 
5 ماه قبل از انتخابات ریاست جمهوری سال 1388 است و چه برنامه ریزی دقیقی !!!

نایجل چپمن مدیر عامل بی بی سی جهانی هنگام راه اندازی شبکه تلویزیونی بی بی سی فارسی می گوید: »ارائه ندادن 
خدمات تلویزیونی به مخاطبان فارسی زبان، دست ما را در جنگ افکار عمومی بسته است«. بدین ترتیب تلویزیون بی بی 
سی فارسی وارد کارزار انتخابات 88 در ایران می شود. آنها ماموریت خود را بحران سازی در انتخابات قرار میدهند و 
پوشش بی سابقه ای روی یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری و خط دهی به هواداران مهندس می کنند و تنها 24 ساعت 

قبل از شروع رای گیری برنامه های خود را شبانه روزی می کنند.

جرمی بوئنِ سردبیر بخش خاورمیانه بی بی سی می نویسد: »حتی اگر مخالفان نتوانند نتایج انتخابات را باطل کنند به نظر 
نمی رسد که این پایان نبرد باشد« .

حالا بازهم  بی بی سی یکی از اصلی ترین رسانه های وزارت خارجه بریتانیا متوجه انتخابات ایران است و برنامه های جامعی 
در حال ارائه روی سایت اینترنتی و بخش تلویزیونی اش است، آنها که همواره در اصل انتخابات تشکیک می کردند این 
بار ملت را به حضور در پای صندوق انتخابات دعوت میکنند و حتی برای آنها تکلیف تعیین میکنند که به چه کسانی رای 
ندهند حتی در اقدامی بی شرمانه مقاله ای با عنوان : » حذف یزدی ، مصباح و جنتی از خبرگان چطور ممکن است ؟! » را 

روی خروجی سایت خود قرار می دهند .

زمانی منافع انگلیس در ایران با کودتا تامین میشد ، زمانی  با دامن زدن به اختلافات داخلی و مواقعی دیگر با تحریم یا زیر 
سوال بردن اصل انتخابات و بسیاری دیگر از حربه ها که منجر به پیشانی سفیدی این گاو برای ما شده است .

اینبار منفعت دولت فخیمه انگلیس از دخالت در انتخابات چیست ؟!

هفته نامه جهت
اسفند ماه 1394

سال نهم شماره سی و چهارم

صاحب امتیاز
جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره(

مدیر مسئول و سردبیر
آبتین عزیزی

با تشکر از پایگاه اینترنتی مقام معظم رهبری حضرت
 آیت الله امام خامنه ای - مدظله العالی - 

در محضر حاجی...      )حجت الاسلام علیرضا پناهیان(

زندگی مانند امواج آبِ دریا، بی قرار است و جزر و مدهای فراوان دارد. اسکله ها در کنار آب های مواج، ثُبات و قرار را به ارمغان می آورند، آنگاه 
می توان وارد دریا شد و یا در ساحل امنی مستقر گردید. زندگی مانند پرده های بادبان ها همیشه در معرض بادهای گوناگون به این سو و آن سو می روند؛ 
این عمود بادبان است که پرده ها و نوسانات آنها را نگه می دارند و از بادهای نابودکننده، »حرکت« تولید می کنند. اینکه فرموده اند نماز عمود خیمۀ 
دین است در واقع به این معناست که نماز عمود خیمۀ زندگی است. زندگی بدون نماز، پارچۀ مچاله شدۀ روی زمین افتاده ای است که کمترین 
فایده را خواهد داشت؛ نه سایبان می شود و نه کسی را در خود پناه می دهد. بخش باثبات زندگی ما به دلیل نظم زمانی و تکرار دائمی آن و اتصال 
به معبود، نماز است. اگر عمود خیمۀ زندگی خود را محکم کنید، اسکله ای مستحکم در کنار مواج ترین دریاها ساخته اید و عمود باثباتی در مقابل 
سهمگین ترین بادها به دست آورده اید. بدون نماز، پارچۀ زندگی، سرپناهی برای هیچ کس نخواهد بود و از طوفان ها و فراز و نشیب های زندگی در 
امان نخواهد بود. حالا اگر نماز را به وقت نخوانیم، این عمود را از فولادی محکم تهیه نکرده ایم، بلکه از نی نازک و شکننده ای استفاده کرده ایم که 

نمی تواند نقش خود را درست ایفا کند.
رسول خدا)ص( فرمودند: مثَلَ نماز، مثَلَ ستون خیمه است؛ اگر ستون محکم باشد، طناب ها و میخ ها و چادر کارآیی دارند، اماّ اگر ستون بشکند، 
لَاۀِ مثَلَُ عَمُودِ الْفُسْطَاطِ إذَِا ثبَتََ الْعمَُودُ نفَعَتَِ الْطَْناَبُ وَ الْوَْتاَدُ وَ الْغشَِاءُ  ِ ص: مثَلَُ الصَّ نه طنابی به کار می آید و نه میخی و نه چادری؛ قاَلَ رَسُولُ اللهَّ

وَ إذَِا انکَْسَرَ الْعمَُودُ لمَْ ینَْفعَْ طُنبٌُ وَ لَا وَتدٌِ وَ لَا غِشَاء)کافی، ج3، ص266(

فاطمه فاطمه است....      )مهدی میرزائی( 
این روز هائیکه باز به روزهای عزای مادر نزدیک می شویم،روزهائیست که بزرگترین درس آن اینست که بدانیم  به قیمت جان باید پای ولی زمانه 
ات بایستی،باید از حرمت دختر پیغمبر بودن،از جان شیرین،از بودن در کنار خانواده ات که بهترینِ خلق خدا هستند بگذری،جان بر کف پشتیبان 
ولایت باشی،این فقط از فاطمه)سلام الله علیها( بر می آید و آنجاست که می فهمیم هنگامیکه معلم شهید،علی شریعتی می گوید فاطمه فاطمه 

است ،منظور چیست.

»خواستم بگویم، فاطمه دختر خدیجه بزرگ است، دیدم فاطمه نیست.
خواستم بگویم، که فاطمه دختر محمد است. دیدم که فاطمه نیست.
خواستم بگویم، که فاطمه همسر علی است. دیدم که فاطمه نیست.

خواستم بگویم، که فاطمه مادر حسنین است. دیدم که فاطمه نیست.
خواستم بگویم، که فاطمه مادر زینب است. باز دیدم که فاطمه نیست.

نه، این ها همه هست و این همه فاطمه نیست. فاطمه، فاطمه است.«


